

Deltagere: Marc, David, Pelle (indkaldt som suppleant). Jon, Mads og André kunne ikke deltage i mødet.

Referat

Marc er ordstyrer da David tager referat.

Standup møde

David påtager sig ansvaret for at have overset at vi normalt booker tid til koloni/hytte til hyttetur d. 01 november. Han vil booke en tid førstkommande hverdag. Réne kommenterer at det normalt er kassereren der står for det.

Marc har været til Nørdcon i forbindelse med en 40k turnering og der fundet 3 fyre fra området der kunne være interesserede i at være medlemmer – det vil Marc følge yderligere op på.

Pelle har et forslag til eventuelt –

Hvis det er tilladt at bestyrelsen selvsupplerer så vil han foreslå Steen til suppleant.

Resten af bestyrelsen informerer Pelle om at dette ikke kan lade sig gøre med de nuværende vedtægter, og der tales dernæst om hvorvidt det kan være et forslag til en vedtægtsændring.

Steen har været ude med 'opslag om at vi findes' (læs: flyers) 3 steder:

1. I ZZgames – hvor han ser potentiale i eventuelle fremtidige arrangementer med dem
2. Fanatic i Roskilde – En gut i Slagelse var interesseret i noget samarbejde – måske medlemspotentiale –
3. Ros torv i Roskilde – Det skader ikke at almene borgere ved vi eksisterer.

Steen har derudover lagt flyeren ud på Discord så vi selv kan hænge det op.

Derudover har Steen taget fat i Lars Thorsen i et forsøg på at stille en rollespilkampagne op for nye medlemmer samt få Lars tilbage i foreningen.

Rene har tilbudt Thorsen at oprette en Discord gruppe til ham.

Marc nævner til slut at han eventuelt vil hænge flyers op på Parkskolen.

Indkøbsønsker

Vedtaget at vi køber ekstra karklude og en spand

Vedtaget at vi køber 'Vikings – Invasion of England'.

Der skal følges op på om vi vil købe 'Settlers – Game of thrones'.

Opsamling på hyttetur:

Generelt skal David få bedre styr på årshjul

Når vi holder et opsamlingsmøde om årets hyttetur, skal vi have fokus på:

- Hvad fik deltagerne ud af det / hvad var kanel
- Hvorfor tog folk ikke med? (Note: Spørg konkret folk)

Réne har en sidebemærkning om årshjulet - det er vigtigt vi husker at gå ind på Coventus og registrere medlemsliste, såvel som foreningsregnskabet.

Steen foreslår at 'Opsamling på hyttetur' møde skal foregå på samme dag som hyggearrangement d. 19. Vedtaget

Steen og Facebook-siden

Steen har fået de adgange han har behov for, så der er ikke yderligere kommentarer.

Julehygge søndag d. 19. december i klubben kl. 12-15.

Der snakkes om budget til Steens decemberarrangement d. 19 og vi bliver enige om at udsætte en konkret beslutning til næste bestyrelsesmøde, da dette møde vil ligge umiddelbart før arrangementet.

Réne noterer at der er 2.000 kr i budgettet tiltænkt sociale arrangementer.

Budget diskussion

Steen har udarbejdet forslag til et budget for 2022, som bliver diskuteret i ly af Andrés fravær ved dagens møde.

Steen opsummerer:

Det nuværende Budget baserer sig på at 40 medlemmer betaler 500 kr.

Det giver årsresultat på flotte 8500 kroner i overskud med det nuværende budget.

Steen kommenterer at han mener at det er urealistisk for klubben at vi har 40 medlemmer.

Han opstiller nogle scenarier for et fremtidigt budget.

Scenarie 1:

- Fastholdelse af budget for 20 medlemmer
- Alle poster fastholdes som de er

Vil give underskud på 4200 kr pr. år

Scenarie 2.

20 medlemmer – 200 kr pr. medlem –

Réne og Steen kommenterer at scenarie 2 vil give et underskud på 10200 kr med samme budgetudgifter.

Det bliver foreslået at halvere biblioteksbudgettet fra 8000,- dkk til 4000,- dkk. David bemærker at det jo stadig vil medføre et underskud på 6200 kroner årligt.

Årligt vedligehold er pt. På 2000,- dkk – det diskuteres om det kan nedsættes til 1500,- dkk.

Derudover mener Steen godt at man kan barbere diverse posten på 1800,- dkk (Der dækker over indkøb af papir, blæk osv) ned til 1000 kroner.

Det pointeres, at selvom en nedbarbering af budgettet ikke helt vil dække underskuddet i kraft af en lavere kontingentsats, så kan vi godt kan tåle at køre med underskud en del år, da vi har sparet en del penge sammen. Forslaget om at nedsætte kontingentet bør ses som en investering på at skaffe flere medlemmer.

Pelle er enig i det strategiske perspektiv i at sænke kontingentet, men mener at der i et endeligt budgetforslag skal skrives de nuværende diskuterede reduktioner ind, så vi kan få et retvisende forslag at forholde os til.

Budgetdiskussionen tager herefter lidt en drejning og omhandler lysprojektet i klubben.

Der er bred enighed i bestyrelsen om at den nuværende vedligeholdelse af lysprojektet er en lappeløsning. Vi bryder os ikke om lappeløsninger og vil gerne have en helhedsløsning samtidig med vi husker at fokuserer budgettet mod at få flere medlemmer.

Der bliver sat spørgsmålstejn ved budgettet til den nuværende løsning – én af de tilstedeværende (**note: jeg husker ikke hvilken – David**) pointerer at materialerne til en fuld løsning koster 20.000 kroner, og at vi skal huske dette når vi udarbejder et budget og en strategi, hvis vi skal køre med underskud et år eller to.

Vi bliver enige om, at det giver mening at få nogle meget konkrete forslag til fix af lyssystem. Der skal indhentes tilbud. Steen snakker med Nolle og Marc snakker med sin 'huselektriker'.

David noterer, at det vil give mening at få André og Høyers input, da de står for det nuværende projekt.

Vi kan muligvis få kommunestøtte til projektet.

Diskussionen vender herefter tilbage til budgettet som helhed igen.

Bestyrelsen er enig om at det giver mening at køre med underskud for at lokke flere medlemmer til sammen med andre tiltag såsom et øget fokus på rekruttering og en aktivitetskalender der fastholdes.

Vi påtænker 200 kroner i det kommende år – hvilket skal meldes ud på Facebook, hjemmesiden samt Discord.

Kontingent sænket til 200 kroner – vedtaget.

Budget udarbejdes endeligt til næste bestyrelsesmøde – vedtaget at Steen gør det og bruger Rénes hjælp i det omfang, han kan, p.g.a Andrés fravær. De bedes om at tage kontakt til ham.

Marc spørger ind til om kontingent for 2021 bibeholdes – det kan ikke laves om informeres han om.

Réne har som en sidste kommentar til diskussionen om belysning, at den altså ikke vil komme til at koste 8,000 kroner men mener snarere at det vil ende med at koste 60.000 kroner. Og at den nuværende løsning er en lappeløsning, til almindelig orientering.

Rene har spurgt hvor mange penge vi har benyttet på brætspil pr. nuværende i år – David lover at vende tilbage med et svar.

Réne vil egentlig gerne have en konkret oversigt over hvor pengene er blevet lagt i år. – David lover at vende tilbage med et svar.

Fællesskab: Nye - og Fastholdelse af eksisterende - medlemmer

Steen har gjort sig en del tanker med Marc, og mener at prioriteten bør være at holde på eksisterende medlemmer, medens anden prioritet at få nye medlemmer. I dette henseende nævner Steen igen at han er lykkedes med at få sat en rollespilsgruppe op til de to nye, yngre medlemmer.

Pelle har talt med Thomas Jakobsen og Keld Hjortskov – to medlemmer han gerne vil have tilbage i klubben – Hvis der er flere end Pelle der kunne tage fat i dem og eventuelt informere om kontingentet så ville det måske have en fed effekt.

Mark vil gerne have startet en Warhammer 40k stemning op igen, og vil være primus motor på det sideprojekt.

David spørger ind til, hvordan vi egentlig konkret skal bære os ad med at tage kontakt - Hvordan netværker man med rollespillere?

Der bliver svaret ud, at man kan da melde sig ind i Facebookgrupper, ringe til folk der virker interesserede.

Et andet spørgsmål bliver stillet – hvordan gør vi, at rollespil i lokalerne føles mere ”åbent”? Per nuværende foregår mange kampagner jo naturligt nok i lukkede rum, og andre kan ikke rigtig ”være med og føle stemningen”, og de foregår i faste tidsrum – man går ikke bare tilfældigt ned i klubben og hopper med i en kampagne. Det bliver nævnt, at man eventuelt skal skabe en kultur omkring one-shots.

Steen vil meget gerne have one-shots ind i aktivitets kalenderen.

Steen vil gerne have commitment generelt fra medlemmer og bestyrelsen til aktiviteter som han kan skrive ind.

Pelle vil gerne køre Jule-Paranoia, men muligvis ikke som en del af aktivitetskalenderen.

Réne har ikke energi til at køre one-shots for tiden.

Facebookadviseringer bliver nævnt som en mulighed til, at nå flere mennesker – måske kan det skrives ind som en del af budgettet? Folk nævner at det vidst kun koster en 50 for en to ugers kampagne.

Diverse

Réne udbeder at vi forholder os til smittetallene og tager forholdsregler.

Vedtaget at man skal spritte hænder af ved ankomst til klubben, og spritte borde af når klubben forlades. Husk at lufte ud.

Næste møde

Søndag d. 05 kl. 12 er næste møde i bestyrelsen.